VII. (BE BEZITTINGEN DER KERK VAN VLAARDINGEN.)

1. De hominibus et fundis , ad ecclesiam de Flardinghe
pertinentibus. Isti sunt homines ad ecele-siam Flar-
dinghe pertinentes , et solvunt in festo sancti Willibrordi
singuli duos denarios. Themard et Machtilt, filii Wald-
fride filie Diren; Arnold et Ostina, filii sororis Walfride ;
Lifung, Fritheric, Johannes, filii Ethergarde; Gerard ,
Franco , Thidbodo , filii sororis Ethelgarde; Emghalbert,
Baldwijn , Reinwind , Hela-wi , Duva , filii Heylawine;
Conrad, Heylawijf, filii Duvan; Reinward , filius Geroldi,
qui fuit frater Diren ; Ghisebert et Wivin, filii Reinwardi.

2. De fundis , pertinentibus ad eandein ecclesiant Flar-
dinghe infra villain— Fundus filii Elankindi duodecim
denarios persolvit in festo sancti Willibrordi.

Fundus Badelogen 2 1/2 denarios.
Fundus Everoldi tree obulos.

VIII. (LUST VAN DE DIENSTLIEDEN DER ABDIJ.)

De quibusdam ministerialibus monasterii , extra Hecniun-
darn commorantibus , de libro sancti Adalberti conscriptis.
— Apud Delf, Baldwin filius Sigheri. Reinwi filia eius-
dem , apud Pildrep. Badeloga , vidua Oulrici de Theza-
munda , filia Amelgeri , apud Puizabruch. Gherwara ,
filia Gherware. Conrad et fratres et sorores eius, et
sorores Gherwine apud Utrecht manent. Fordnoth, Wille-
bold , filii Aven Albe , Erkensmidt et Imma, filie Aven
Albe , Brugis manent 1). Iuxta Lecca de monte Hugan ,

1) Nota quod partus sequitur hie tam patrem quam matrem quoad
servitutem.
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Amelgerus et filii emus , filii Meynardi , fratris emus.
Volpert filiam Meynardi habuit. Sibrant filiam Meynardi
habuit. Godwert filius Meynardi. Apud Gherswelt Eppo
et Gherbrant, filii fratris Meynardi et Amelgeri.

IX. (SCHENKINGEN VAN GRAAF DIRK VI.)

Oblacio Theoderici noni comitis 1) et Sophie comitisse in
dedicacione ecclesie , et de mernoriis eorum , anno 1143 2).

Theodericus comes cum legitima coniuge sua Sophia
pro censu suo , debito a Wilhelmo de Harlem Maxilla
cognomento , accepit terram in agris et pratis fenariis ,
iacentem in parrochia Velserebruch et persolventem in
unoquoque anno viginti septem uncial et dedit eandem
sancto Adalberto iure hereditario possidendam anno
Domini milesimo centesimo quadragesimo tercio in dedi-
cacione ecclesie , que facta est a domino Hartberto Traiec-
tensi episcopo nonas Octobris. Idem comes Theodericus
cum coniuge sua Sophia optulit sancto Adalberto ad
luminaria ecclesie eius sextum mansum, qui iacet in loco,
Golda nominato. Idem vero Theodericus comes dedit
sancto Adalberto duos mansus et unam fiertellam , non
longe iacentes a rivulo, qui vocatur Bodegrave. Predictus
comes Theodericus cum coniuge sua Sophia optulit ad
altare , in honore sancti Johannis Ewangeliste consecra-
tum, calicem argenteum et omnia sacerdotalia vestimenta
et altaris linteamina. Ad ipsum altare celebratur omni
die absque precipuis festis missa pro animabus parentum,
fratrum et sororum , filiorum et filiarum ipsorum , et
omnium in cimiterio quiescencium , et omnium fidelium
defunctorum. Qui eciam emerunt ab uxore cuiusdam
Gerberni de villa , que dicitur Ecclesia sancte Agathe ,
terram ibidem iacentem, solventem omni anno tres libras
et quatuor uncias, ex quibus unam libram constituerunt
ad luminaria eiusdem altaris, scilicet ut singulis noctibus